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روز سه شنبه ششم اردیبهشت ماه دفتر دکتر محمد صادق مفتح قائم مقام وزیرصنعت، 
معدن و تجارت در امور بازرگانی میزبان نشست مشترکی با محوریت مسائل و 
مشکلات صنایع نساجی کشور بود. در این نشست که با حضور مهندس مجتبی 
دستمالچیان رئیس هیئت مدیره و همراهی دبیر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار 
 شد در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای نساجی کشور بحث و تبادل نظر شد.
در بخش آغازین جلسه مهندس دستمالچیان با اشاره به لزوم بازسازی و نوسازی 
صنایع نساجی کشور به لغو معافیت های مربوط به واردات ماشین آلات نو و مستعمل 
اشاره نمود و با انتقاد از این مصوبه، درخواست مستثنی نمودن صنایع نساجی از این 
مصوبه را مطرح و در ادامه با اشاره به ظرفیت های صنایع نساجی در ایجاد اشتغال 
و ارزش افزوده و نگاه ویژه کشورهای در حال توسعه به این صنعت و حمایت از آن 
در جهت پیشرفت و توسعه، موضوع تسهیلات ارزان قیمت و مناسب برای تشویق 
سرمایه گذاران به سرمایه گذاری های جدید در این صنعت را مطرح فرمودند و در 
بخش پایانی سخنان خود با اشاره به لزوم تقویت جایگاه دفتر تخصصی صنایع 

نساجی وزارت صمت در جهت حمایت از واحدهای تولیدی، به مشکلات پیش 
روی واحدها در الزام صنایع به عرضه محصولات در بورس اشاره نمودند و ضمن 
حمایت از طرح شفافیت تولید از حاکمیت خواست تا این شفافیت تا حلقه های 
پایانی زنجیره ارزش تسری یابد و با اجرای کامل قانون مالیات بر ارزش افزوده 
 و اخذ آن از مصرف کننده نهائی بار سنگینی از دوش تولید کننده برداشته شود.
مجتبی دستمالچیان با اشاره به شفافیت عرضه مواد اولیه پتروشیمیائی مورد نیاز 
واحدهای نساجی در بورس و لزوم افزایش کف عرضه ها در جهت کاهش رقابت 
ابراز امیدواری کرد با همراهی بیشتر دولت بستر مناسب برای ورود شرکتهای 
نساجی به بورس فراهم شود اما بجای سیاست های الزام آور و تنبیهی این فرآیند 
با سیاست های تشویقی و با همراهی و مشورت بیشتر با تشکل های تخصصی 
صورت پذیرد. دستمالچیان با اشاره به مواد 2 و 3 قانون بهبود مستمر محیط 
کسب و کار و ابلاغیه های معاونت حقوقی رئیس جمهوری در خصوص لزوم اخذ 
نظرات کارشناسی تشکل های تخصصی در فرآیند تصمیم سازی ها به لزوم اخذ 
نظرات مشورتی انجمن در موضوعات مرتبط پرداخت و به ابهامات بخش تولید از 
تغییرات تعرفه ها و حقوق ورودی کالاهای نساجی در کتاب قانون مقررات واردا 
و صادرات اشاره نمود و ضمن توجه بیشتر به زنجیره ارزش صنایع نساجی، به 
 لزوم دقت بیشتر در تنظیم تعرفه ها در جهت حمایت از ساخت داخل پرداخت.
دکتر محمد صادق مفتح قائم مقام وزیر صمت در امور بازرگانی نیز ضمن تائید 
موارد مطرح شده توسط انجمن صنایع نساجی ایران در جهت حمایت و توسعه 
بسیار  برای دولت  را  نظرات کارشناسی تشکل های تخصصی  نساجی،  صنایع 
همراهی  ضمن  خواست  ایران  نساجی  صنایع  انجمن  از  و  دانست  راهبردی 
اجرای  در  را  دولت  شفافیت،  ایجاد  در  دولت  راهبردی  برنامه های  اجرای  با 
صحیح و عملی این برنامه ها یاری کند و قول مساعد داد که در زمینه های 
باشد. داشته  ایران  نساجی  صنایع  انجمن  با  را  همراهی  نهایت  شده   مطرح 
در جمع بندی موارد مطرح شده مقرر شد تا نشست مشترکی با حضور مدیر کل 
دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت و نمایندگان انجمن صنایع نساجی 
ایران برگزار شود و راهکارهای عملی برای حصول نتیجه مطلوب بررسی و اتخاذ 

تصمیم شود.
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مجتبی دسـتمالچیان، سـید شـجاع الدین امامی رئوف، محمد مهدی مباشـر،  سـید جعفر حسـینی، محمد 
مهـدی سـمائیان، علـی یراقـی و سـعید منزوی زاده در نشسـت مشـترک خود بـا دکتر صدیف بیـک زاده 
 و کارشناسـان سـتاد نسـبت بـه طـرح مسـائل و مشـکلات مطروحـه توسـط اعضـای انجمـن پرداختند. 
مهـم تریـن موضوعـات مطروحـه در این نشسـت مشـکلات مربـوط به بـاز پرداخـت تسـهیلات ارزی و 
مشـکلات مربـوط بـه جزء دال و مـاده 20 قانون رفـع موانع تولید، مشـکلات عدیده واحد هـای صادراتی، 
در بازکشـت ارز حاصـل از صـادرات و بـاز پرداخـت تعهـدات ارزی، مشـکلات مالیاتی و بخـش نامه های 
جدیـد سـازمان امـور مالیاتـی در کاهش اختیارات اسـتان ها و مشـکلات ناشـی از عدم مشـارکت ذینفعان 

بخـش خصوصـی در تصمیـم سـازی هـا و تصمیم گیری هـای این صنعـت بود.

لزوم اخذ نظر مشورتی انجمن صنایع نساجی ایران در تصمیم سازی ها

مشکلات واحد های عضو انجمن روی میز ستاد تسهیل و رفع موانع تولید
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هزار و صد و ششمین نشست هیئت مدیره انجمن 
هجدهم  یکشنبه  روز  عصر  ایران  نساجی  صنایع 
و روسا  اعضای هیئت مدیره  با حضور  اردیبهشت 
 و دبیران کارگروه های تخصصی انجمن برگزار شد.

در ابتدا، گزارشی از پیگیری های انجمن در خصوص 
الزام واحدها به عرضه محصولات در بورس کالا، 
لغو معافیت ورود ماشین آلات نو ودست دوم، شرایط 
نا معلوم وضعیت تعرفه های گمرکی و بی توجهی 
به جایگاه صنایع نساجی و پوشاک  وزارت صمت 
و صدور حکم سرپرست برای اداره کل منسوجات 
و پوشاک مطرح شد و در بخش دوم جلسه آقای 

مهندس سید علیرضا سیاسی راد از مدرسین حوزه 
توانمند سازی تشکل ها در مورو جایگاه تشکل های 
تخصصی در اقتصاد و صنعت کشور مطالبی را مطرح 
فرمودند که استقبال حضار را دربرداشت، در پایان 
مقرر شد تا رایزنی برای حضور نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با حضور روسا و دبیران تشکل های 
تخصصی صورت پذیرد. از جمله موارد مطروحه در 
این نشست لزوم حضور موثر و پر رنگ نمایندگان 
و  گیری  تصمیم  مراکز  در  کشور  نساجی  صنعت 
بیشتر  پیگیری  بود که مقرر شد مورد  قانونگذاری 

انجمن قرار گیرد.

سالن جلسات شماره 3 طبقه یازدهم ساختمان وزرارت 
صمت، صبح روز شنبه مورخ 1401/02/17 میزبان 
نشست مشترک کارگروه نساجی و پوشاک سازمان 
بسیج اصناف و بازاریان و کارشناسان دفتر منسوجات 

و پوشاک وزارت صمت بود.
در این نشست که اقایان حسن پور، شجاعی، موسوی، 
عدالت خواه از بسیج اصناف و مجتبی دستمالچیان، 

امامی رئوف، حسین اخوان بروجنی و اسماعیل توکلی 
زاده از انجمن صنایع نساجی ایران، مجید نامی و عماد 
کبیری از اتحادیه ی تولید صادرات نساجی و پوشاک 
و جمعی از تولید کنندگان عضو کارگروه با میزبانی 
سرکار خانم مهندس افسانه محرابی سرپرست دفتر 
دفتر  معاون  ترحمی  آقای  و  پوشاک  و  منسوجات 

مذکور برگزار شد.
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برگزاری جلسه کارگروه بافندگی انجمن صنایع نساجی ایران
سه شنبه بیستم اردیبهشت ماه نشست کارگروه 

بافندگی انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد.
در بخش ابتدایی این نشست که با حضور مجتبی 
صنایع  انجمن  مدیره  هیئت  رئیس  دستمالچیان 
نساجی ایران برگزار شد در خصوص وضعیت تولید 
و صادرات انواع پارچه به کشور بحث و تبادل نظر 
شد و آمارهای استخراجی توسط واحدکارشناسی 
انجمن مورد تحلیل حاضرین قرار گرفت پس از 
آن در خصوص قیمت تمام شده محصولات تولید 
داخل بحث و تبادل نظر شد و مزیت های تولیدی 

در این خصوص مورد تحلیل قرار گرفت و مقرر شد 
تا در جلسات آتی کارگروه مورد بررسی بیشتری 
کافی  مستندات  تا  شد  مقرر  گیرد.همچنین  قرار 
در خصوص حمایت دولت ها از صنایع نساجی در 
کشورهای رقیب، مورد بررسی بیشتر قرار گیرد تا 
در جلسات آتی مطرح شود. در بخش پایانی این 
نشست انتخابات رئیس و دبیر کارگروه بافندگی 
انجمن در دستور کار قرار گرفت که آقایان علیرضا 
نوری به سمت رئیس و امین مقدم به سمت دبیر 

کارگروه انتخاب گردیدند.

اولیـن نشسـت کارگـروه موکـت و نـخ بی سـی اف 
انجمـن صنایـع نسـاجی ایـران عصـر روز دوشـنبه 
ایـن  1401/02/19 بـا اسـتقبال اعضـای محتـرم 
کارگـروه در محـل دفتـر انجمـن برگـزار شـد کـه 
پـس از بحـث و تبـادل نظـر در خصوص مسـائل و 
مشـکلات واحدهای عضـو و پیشـنهادات راهبردی 

اعضـا بـرای همگرایـی بیشـتر کارگـروه و رشـد و 
پیشـرفت این صنعت، موضوع انتخـاب رئیس ودبیر 
کارگـروه در دوره جدیـد در دسـتور کار قـرار گرفت و 
آقایـان فتحـی به سـمت رئیس، اله وردی به سـمت 
دبیـر کارگـروه موکت و  نعمت اللهی به سـمت دبیر 

کارگـروه نـخ بـی سـی اف انتخاب شـدند.

برپایی هزار و صد و ششمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران

کارگروه نساجی و پوشاک بسیج اصناف در وزارت صمت

برگزاری نشست مشترک  اعضای کارگروه موکت و نخ
 بی سی اف


